
 

 

Proč se vám vyplatí mít v koupelně termobaterii? 

Znáte  to.  Než  se  vám  po  spuštění  kohoutku  podaří  namíchat 

teplou  a  studenou  tak,  jak  chcete,  desítky  litrů  vody  jsou 

v odpadu.  A  to  nemluvíme  o  riziku  opaření.  Termobaterie 

umožňují  předem  si  nastavit  teplotu  vody  a  za  pár  vteřin  se 

můžete  sprchovat  s jistotou,  že  se  vám  ani  v  průběhu  teplota 

vody  nezmění.  Malé  děti  ochrání  proti  opaření  bezpečnostní 

pojistka,  přenastavení  teploty  na  více  než  38°C  se  obratem 

povede  dospělému,  ale  drobné  prstíky  tento  úkon  ještě 

nezvládnou a zůstanou tak ochráněny.  

 

Termostatické baterie  šetří  i místo  ve  sprchovém koutu. Nemají  páku,  která  zasahuje  do  prostoru,  jejich 

kompaktní  tělo  přisazené  ke  zdi  vás  nebude  při  sprchování  obtěžovat  a  díky  technologii  CoolFeel  se  ani 

nezahřívá, takže vás nemůže spálit. Výrobce RAVAK do svých baterií používá pouze špičkové kartuše a díky 

výběru nejkvalitnějších komponent na ně poskytuje i záruku 5 let. 

www.ravak.cz 

 

  


